АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2019 г. N 568-п

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СОСТАВА ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА

ПРИ МЭРЕ ГОРОДА ОМСКА

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в состав художественно-экспертного совета при Мэре города Омска, утвержденный
постановлением Администрации города Омска от 15 мая 2009 года N 357-п "О создании
художественно-экспертного совета при Мэре города Омска", следующие изменения:

- исключить из состава художественно-экспертного совета при Мэре города Омска (далее -
совет) Павлова Игоря Аркадьевича;

- включить в состав совета Губина Михаила Владимировича, заместителя Мэра города
Омска, директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска,
в качестве заместителя председателя совета.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети "Интернет" на
официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска
О.Н.Фадина